[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2013

EDITAL Nº 005/2013
DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR
JOÃO MÁRIO CRISTOFARI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2013, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários, torna público o presente Edital para divulgar o segue:
1. Tendo em vista que não houve recursos relativos ao gabarito preliminar divulgado em 02.12.2013, fica o mesmo ratificado.

2. O resultado da prova escrita do Processo Seletivo Simplificado, conforme relatório de notas abaixo descrito, encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site www.jaguari.rs.gov.br.
	Curso
	Nº da inscrição
	Nome
	Resultado

	Administração
	009
	Cathlen de Paula Cavalheiro
	73,33

	018
	Fernanda Prina Righi
	93,33

	067
	Fabiane Cogo Ereno
	60,00

	Agronomia
	076
	Bruno Bitencourt de Oliveira
	66,67

	Analise e Desenv. de Sistemas
	001
	Willian Frasson Martins
	n/c

	Arquitetura e Urbanismo
	032
	Fernanda Della Flora Parise
	53,33

	036
	Camila Pavinato de Oliveira
	86,67

	051
	Pedro Geovanne Maia Zanini
	73,33

	Ciências Contábeis
	017
	Jéssica Totti Anibele
	93,33

	066
	Régis Bandinelli Pavinato
	46,67

	077
	Gabriel Fragoso de Souza
	53,33

	Direito
	014
	Guilherme  Brum Marin
	n/c

	028
	Thais Silva Righi
	80,00

	033
	Mateus Ciochetta Minuzzi
	73,33

	Ensino Médio
	004
	Thaiane Azevedo de Almeida
	n/c

	007
	Ironei Lopes de Mattos
	53,33

	013
	Cristiéle Cezar Steinstrasser
	60,00

	016
	Raiana da Encarnação Garcez
	53,33

	023
	Leticia dos Santos Piccolo
	46,67

	025
	Andréia Anibele Minuzzi
	n/c

	034
	Caren Bataglin da Silveira
	53,33

	Ensino Médio
	039
	Geovana Salin Piecha
	60,00

	040
	José Guilherme Bauce
	46,67

	041
	Luis Felipe Bauce da Silva
	66,67

	044
	Felipe Nardo dos Santos
	60,00

	045
	Alice Callegaro Carlosso
	46,67

	047
	Taiane Nunes Rodrigues
	60,00

	049
	Naiana Stanislaski
	60,00

	050
	Nidiane Nicoli Crecencio
	86,67

	052
	Andriele da Silveira Mendes Zanini
	60,00

	053
	Lucas Soldati Prestes
	53,33

	054
	Laura Pinto Müller
	60,00

	055
	Evelyn Aguiar Lunardi
	46,67

	056
	Diulia Oliveira Mendes
	40,00

	058
	Rafaela de Lourdes Farias dos Santos
	53,33

	068
	Wivian Aguiar Lunardi
	80,00

	069
	Jeferson de Paula Cavalheiro
	66,67

	071
	Dhionattan Uillian Salles de Paula
	73,33

	074
	Roger Machado Denardi
	n/c

	075
	Renan Machado Denardi
	n/c

	080
	Daniela Carvalho Simi
	73,33

	Farmácia
	057
	Angelica de Almeida Machado
	73,33

	038
	Josiane Monteiro Ereno
	66,67

	079
	Paola Sanches Vargas
	73,33

	Gestão Púbica
	008
	Sabrina Fava Crestani
	73,33

	010
	Gabriela Sabatine Maia
	86,67

	011
	Amaril de Oliveira Pereira
	80,00

	021
	Josiele Stanislawski Gampert
	53,33

	024
	Ana Paula Schlumpf
	66,67

	031
	Andressa Gayer Cristofari
	66,67

	História
	081
	Zoraia Fragoso Zanini de Castro
	93,33

	Magistério
	015
	Elenice dos Santos
	40,00

	020
	Solange de Fátima Gigorski
	46,67

	030
	Joelma Alves dos Santos
	40,00

	037
	Sinara Tavares Abadie
	40,00

	043
	Mariani Catarina Anese Zaion
	66,67

	046
	Carla Eduarda da Silva Spolaor
	66,67

	048
	Aline da Silva Matilde
	n/c

	060
	Sonia Nara dos Santos Ribeiro
	46,67

	Magistério
	061
	Maiara Botta Sampaio
	80,00

	064
	Patricia Aparecida Brauner
	53,33

	065
	Laura Chaves Vieira
	26,67

	078
	Andriele Schubert Franco
	40,00

	Pedagogia
	029
	Laura Bempch
	80,00

	059
	Daiana da Silveira Sallaberry
	73,33

	Psicologia
	082
	Marcia Schopf
	73,33

	Química
	026
	Thais Biassi Parizzi
	60,00

	027
	Andrea Snowareski Covaleski
	80,00

	Serviço Social
	063
	Sabrina Schopf de Oliveira
	80,00

	Técnico em Agropecuária
	042
	Cristiano Fernandes de Quevedo
	60,00

	Técnico em Contabilidade
	003
	Renan Alves Crivellaro
	n/c

	006
	José Augusto de Oliveira
	n/c

	022
	Ivonete Gigoski Saran
	60,00

	035
	Cátia Balbom Martins
	40,00

	062
	Daiana Graciano Parise
	40,00

	Técnico em Enfermagem
	005
	Lusia da Silva de Vargas
	40,00

	019
	Michel Cantele Guerra
	46,67

	Técnico em Informática
	002
	Mariane de Fátima Silva Matilde
	26,67

	072
	Cibele Pes Turchiello
	n/c

	Técnico em Secretariado
	012
	Lauren Stangherlin Nicoli
	46,67

	070
	Madilei Conceição Almeida de Moura
	n/c

	073
	Silvia Zanini Bacim
	46,67

3. Os interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, em conformidade com o capítulo “6” do Edital nº 001/2013, nos dias 10 e 11 de dezembro de 2013, sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura de Municipal de Jaguari, em horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 06 DE DEZEMBRO DE 2013.

JOÃO MÁRIO CRISTOFARI

Prefeito Municipal

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO

  Secretário de Gestão Administrativa

PAGE
3